
 
 
 
 
 
 

Ftesë për Oferta / Shitje e Automjeteve 
                                                                      

OJQ CREATE në bazë të vendimit të bordit drejtues Nr.003/2020 datë 20.11.2020, fton individët dhe/apo 

kompanitë vendore që të paraqesin ofertat e tyre për automjetet e përshkruara më poshtë (në pronësi të 

organizatës), në pajtim me procedurat, termet dhe kushtet e poshtëshënuara. 

 

 
 
Kushtet e ofertës: 
 

1. Automjetet  do të jenë në dispozicion për inspektim nga data 24 deri me 25 Nëntor 2020, prej orës 

10:00 – 14:00, tek zyrat e OJQ CREATE në Prishtinë – Kalabria, Rr. “Shefqet Shkupi”, Prishtina 

Stars,. Për shkak të situatës me pandeminë, inspektimi i automjeteve do të realizohet në përputhje 

me vendimet qeveritare në fuqi dhe në këtë rast ju lutem na kontaktoni paraprakisht për të caktuar 

termin për inspektim të automjeteve në këtë email: info@createfoundation-ks.org. 

2. Në të njëjtin email info@createfoundation-ks.org duhet t’i dërgoni edhe ofertat tuaja, për një apo të 

dy automjetet, duke vendosur në subject: modelin/et e veturës. Ndërsa brenda tekstit vendoseni 

çmimin e ofertuar, së bashku me të dhënat tuaja personale (emri, mbiemri/emrin e kompanisë nr. e 

telefonit,) jo më larg se me 27 Nëntor 2020, ditë e premte, ora 16:00. 

3. Automjetet ofertohen në gjendjen si janë dhe pa garancion. Pas blerjes, OJQ CREATE  nuk ka 

përgjegjësi për riparime ose dëmtime të automjeteve të blera.  

4. Të gjitha ofertat duhet të jenë në Euro (€). Ato do të rishikohen nga Komisioni  i Prokurimit i 

organizatës pas datës së mbylljes, të cekur në pikën 2 të kësaj shpalljeje, në pajtim me politikat dhe 

procedurat e organizatës.  

5. Njoftimi për të gjithë ofertuesit do të bëhet me shkrim, brenda një jave pas marrjes së vendimit, nga 

Komisioni i Prokurimit të OJQ CREATE. 

6. Pagesa (totali i shumës së ofertës) duhet të bëhet përmes xhirollogarisë bankare. Pagesat e 

pjesshme  nuk pranohen. Moskryerja e obligimit të plotë brenda pesë ditëve të punës nga data e 

nënshkrimit të kontratës do të rezultojë në shkëputjen e kontratës.  

 

Për të gjitha pyetjet, ju lutemi kontaktoni Prokurimin e OJQ CREATE në: info@createfoundation-ks.org 

Informatat e dhëna nga kushdo tjetër nuk janë zyrtare. 

# Tipi Modeli Derivati Viti i prodhimit Gjendja   Dogana e paguar
1 Dodge  Caliber Benzin 2009 E mirë Jo 

2 Peugeot 207 Benzin 2009 
E mirë (por probleme me 

pompën e benzinës) 
 

Jo 
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